－ 1 －

証券コード：6189

2019年12月３日

 株 主 各 位

   東 京 都 千 代 田 区 富 士 見 二 丁 目 1 4 番 3 6 号

   株 式 会 社 グ ロ ー バ ル キ ッ ズ C O M P A N Y

   代表取締役社長 石 橋 宜 忠

「第４回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2019年12月2日付でご送付申しあげました当社「第4回定時株主総会招集ご通知」につきまし

て、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、

下記のとおり、修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】「第 4回定時株主総会招集ご通知」の 26ページの、第 2号議案 監査役 3名選任の件

における候補者番号 1の橋口晶子の生年及び【社外監査役候補とした理由及び社外監

査役として職務を適切に遂行できる者と判断した理由】の誤字を修正いたします。修正

部分は下線部分となります。

（修正前）

候補者

番 号

氏     名
ふ り が な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する当社

の 株 式 数

１
橋
はし

口
ぐち

晶
あき

子
こ

(1963年10月6日生)

1991年 10月 公認会計士2次試験合格

アーサーアンダーセン(現 有

限責任あずさ監査法人)入所

0株

1995年  7月 公認会計士3次試験合格

1999年  9月 橋口公認会計士事務所設立

2014年  7月 ㈱グローバルキッズ常勤監査役

(現任）

2015年 10月 当社常勤社外監査役（現任）

【社外監査役候補とした理由及び社外監査役として

職務を適切に遂行できる者と判断した理由】

公認会計士としての高度な会計、財務のに関す

る高い見識を有し、当社社外監査役として4年

余り在任し、当社の事業全般の監査に生かして

いただいていることから、社外監査役として適

任であると判断しております。

－ 2 －

（修正後）

候補者

番 号

氏     名
ふ り が な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する当社

の 株 式 数

１
橋
はし

口
ぐち

晶
あき

子
こ

(1967年10月6日生)

1991年 10月 公認会計士2次試験合格

アーサーアンダーセン(現 有

限責任あずさ監査法人)入所

0株

1995年  7月 公認会計士3次試験合格

1999年  9月 橋口公認会計士事務所設立

2014年  7月 ㈱グローバルキッズ常勤監査役

(現任）

2015年 10月 当社常勤社外監査役（現任）

【社外監査役候補とした理由及び社外監査役として

職務を適切に遂行できる者と判断した理由】

公認会計士としての高度な会計、財務に関する

高い見識を有し、当社社外監査役として4年余り

在任し、当社の事業全般の監査に生かしていた

だいていることから、社外監査役として適任であ

ると判断しております。

以上